REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr4/46/Prot Daté 29.09 2022
L

VENDIM
NR. |06, DATEJIS. 09 2022
PER

DISA NDRYSHIME DHE SHTESA Ni£ VENDIMIN NR. 41 , DAT[20.04.2022, “ PER
MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE PUNONJESVE TE BASHKISE POGRADEC
DHE NDERMARRJEVE NE VARESI”

Né mbéshtetje té€ nenit 54,shkronja“¢”,nenit 55,pika 2,t¢ Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, ligji nr. 152/2013“Pér népunésin civil”, I ndryshuar, ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995 *
Kodi I Punés I Republikés sé Shqipéris¢”,I ndryshuar, neni 2,shkronja “c”, Ligjit nr.10405,daté
24.03.2011“Pér kompetencat pércaktimin e pagave dhe té shpérblimeve”, Vendimit t& Késhillit
t€ Ministrave nr.165,date 02.03.2016 pér “Grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore,pér efekt
page, dhe caktimin e kufijve t€ pagave t€ funksionaréve téz gjedhur e té eméruar, té népunésve
civilé e t€ punonjésve administrative t€ njésive t€ vetéqeverisjes vendore”,indryshuar me
vendimin nr.177,daté 08.03.2017“Pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin nr 165,daté
02.03.2016,t€ Késhillit t€ Ministrave “Pér grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore,pér efekt
page, dhe caktimin e kufijve t€ pagave t& funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t€ népunésve
civilé e té punonjésve administrative t€ njésive t& vetéqeverisjes vendore”, Vkm-sé nr. 604,
daté14.09.2022°Pér pércaktimin e pages minimale né shkallé vendi”,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1.Né Vendimin nr. 41,daté 20.04.2022“Pérmiratimin e nivelit t¢ pagave t€ punonjésve té
Bashkisé Pogradec dhe ndérmarrjeve né varési”, béhen ndryshimet dhe shtesat si méposhté:

2.Paga minimale bruto mujore e punonjésve t€ Bashkis¢ Pogradec,Njésive Administrative,
Ndérmarrjes s€¢ Mirémbajtjes s€ Infrastrukturave dhe Punéve Publike, Ndérmarrjes sé Parqeve
dhe Rekreacionit dhe Qéndrés Arsimore t€ jet€ né nivelin 34 000leké.



3. Efektet}ihanciare t€ kétij vendimi fillojné mé daté 01.09.2022.

4. Vendlmu Késhillit Bashkiak nr. 41, dat€20.04.2022, shfuqizohet.

oy e arkohen pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari i Bashkisé, Drejtoria e Burimeve Njerézore

“”';"""diljé"v'S'hérbimeve Mbéshtetése, Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar prané Bashkisé

Pogradec, si dhe Ndérmarrjet né varési té saj.

6. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike.
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